
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 02.04.2019 r. 

     

  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 8/PN/D/UE/2019 na dostawy do SPWZOZ 

w Stargardzie artykułów i materiałów medycznych jednorazowego użytku w podziale 

na 30 pakietów. 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 01.04.2019 r. o godzinie 

11:15 dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet/Cena brutto 

1. 

Skamex Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet 4 – 2 012,95 zł 

Pakiet 5 – 16 686,43 zł 

Pakiet 6 – 10 543,50 zł 

Pakiet 8 – 139,92 zł 

Pakiet 27 – 1 212,30 zł 

2 

Konsorcjum Firm: 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Rapackiego 2 

71-467 Szczecin 

 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Pakiet 16 – 39 872,39 zł 

3. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 11 – 16 671,39 zł 

4. 

Meden-Inmed Sp. z o. o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

Pakiet 3 – 9 830,00 zł 

5. 

Vygon Polska Sp. z o. o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

Pakiet 14 – 544,32 zł 

Pakiet 26 – 2 430,00 zł 

6. 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15, Łozienica 

72-100 Goleniów 

Pakiet 22 – 50 717,94 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

7. 

Konsorcjum firm: 

3M Poland Sp. z o. o. 

Al. Katowicka 117 

05-830 Nadarzyn 

 

Nettle S. A.  
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Pakiet 20 – 3 509,34 zł 

8. 

Polmil Sp. z o. o. S. k.a. 

ul. Przemysłowa 8b 

85-758 Bydgoszcz 

Pakiet 22 – 45 792,38 zł 

9. 

Sun-Med Spółka Cywilna  

Dominik Siekierski, Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

Pakiet 7 – 309,00 zł 

10. 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

Pakiet 17 – 9 349,72 zł 

Pakiet 18 – 17 573,22 zł 

11. 

Sorimex Sp. z o. o. Sp.k. 

Ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

Pakiet 23 – 4 662,53 zł 

12. 

Biameditek Sp. z o. o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Pakiet 19 – 418,64 zł 

13. 

NZ Techno Sp. z o. o. 

ul. Berneńska 5A 

03-976 Warszawa 

Pakiet 21 – 702,00 zł 

14. 

OSS Sp. z o. o. 

ul. Siennicka 25 

80-758 Gdańsk 

Pakiet 4 – 17 575,31 zł 

Pakiet 10 – 700,00 zł 

Pakiet 21 – 800,00 zł 

Pakiet 26 – 1 200,00 zł 

15. 

Hammermed Medical Polska Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

Pakiet 30 – 30 403,40 zł 

16. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Pakiet 16 – 45 892,72 zł 

17. 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet 6 – 9 387,67 zł 

Pakiet 8 – 150,34 zł 

Pakiet 13 – 752,76 zł 

Pakiet 14 – 373,32 zł 

Pakiet 15 – 673,60 zł 

Pakiet 21 – 276,50 zł 

Pakiet 22 – 42 884,38 zł 

18. 

Neomed Polska Sp. z o. o. Sp. K.  

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

Pakiet 22 – 41 916,40 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

19. 

Firma Produkcyjno – Usługowo - Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 

Ul. Chorwacka 45 

51-107 Wrocław 

Pakiet 22 – 37 797,05 zł 

20. 

Shobu-Kan Jarosław Prządka 

Ul. Daleka 8 

73-110 Stargard 

Pakiet 24 – 2 237,76 zł 

21. 

Kroban Anna Korczyńska 

Ul. Piotrowska 182/451 

90-368 Łódź  

Pakiet 1 – 2 534,45 zł 

Pakiet 21 – 653,94 zł 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Krzysztof Kowalczyk 

 

Nr 

pakietu Wartość brutto 

 1.  3 223,00 zł  

 2.  504,00 zł  

 3.  9 910,00 zł  

 4.  2 079,00 zł  

 5.  17 016,50 zł  

 6.  11 172,30 zł  

 7.  930,00 zł  

 8.  144,00 zł  

 9.  840,00 zł  

 10.  480,00 zł  

 11.  13 490,20 zł  

 12.  8 554,00 zł  

 13.  850,00 zł  

 14.  612,00 zł  

 15.  800,00 zł  

 16.  40 678,18 zł  

 17.  8 796,90 zł  

 18.  17 395,70 zł  

 19.  288,00 zł  

 20.  3 292,20 zł  

 21.  225,00 zł  

 22.  38 478,05 zł  

 23.  4 595,90 zł  

 24.  1 240,00 zł  

 25.  75 630,00 zł  

 26.  1 800,00 zł  

 27.  1 725,00 zł  

 28.  4 200,00 zł  

 29.  218,00 zł  

 30.  35 405,00 zł  


